Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SO RIS I O | 1710 2022 (2204028A)
Italiana ' J' Roma - 22-04-2022 - 24-04-2022

Torneo CR LAZIO 2022 2204028A
Luogo Roma [Roma - Lazio]
Periodo 22-04-2022 - 24-04-2022
Turni 5
Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  OLIVO llaria -
Partecipanti 53

Sito Internet

/) D'antonio Neri 11

/ Zinnai Graziano Matteo 11 1 9 Scacco Mauro 11

2 3

FSI - CR LAZIO 2022 (2204028A) - Roma - 22-04-2022 - 24-04-2022 - Pag. 1/26



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

02-05-2024

Classifica finale
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G ocatore PT Fed Cul Int Med Son

D 'antonio Neri 4.51TA 15.0118.0110.515. 7!
Zinnai Graziano Mat 4.51TA 14.517.5110.0'15.2
Scacco Mauro 4.0 TA 13.0'15.08.50 10. 5!
Ferrante Marco 4.0 TA 13.0114.59.00 10.7
Duraccio Walter Mat 4.01TA 13.014.59.00 11. 0
Seccia Alessandro 4.01TA 12.013.5/7.50 9. 00
Past ore Cosnas 4.0 TA 9.50 9.50 6.50 9.50
Spada Dari o 4.01 TA 10.5'12.017.50 9. 00
Andreoli Gorgio 3.51TA 14.516.510. 0 10. O
Castel franchi Carlo3.51TA 10.011.5/7.00 7.50
Mal donado Stefano 3.0I1TA 15.5'16.5/11. 0'8.00
De Bl asio Al essandr 3.01TA 13.5'15.59.00 7.00
Fari na Saverio 3.0 TA 13.0115.019.00 8. 25
Gri Andrea 3.0 TA 13.0113.59.00 6.00
Vannel li Vittorio 3.01TA 13.013.58.50 5.00
D Stasio Guseppe 3.01TA 12.513.018.00 4.50
Zotti Enrico 3.0 TA 12.0114.017.50 6.00
Rormeo Tommraso 3.0l TA 12.014.017.50 7.00
Moscato M chel e 3.0 TA 12.013.57.50 6.00
Brozzi Danilo 3.0 TA 11.513.5'8.00 6.50
Si nigaglia Luca 3.0l TA 11.011.017.00 4.00
Bonel | i Federico 3.0 TA 11.012.57.00 6.50
Nar doni Matteo 3.0 TA 8.50 9.50 5.50 4.50
Sclavo Al essandro 3.01TA 8.00 8.50 5.00 3.50
Pellegrini Ennio Pa2.51TA 12.013.58.00 5.00
Gri Davide 2.51TA 10.512.06.50 5.00
Moreno G ovanni 2.51TA 9.50 10.56.50 3. 25
Mar chenkov Lorenzo 2.01TA 13.5'15.59.00 5.00
Avetisjan Arnman 2.0l TA 12.514.59.005.75
Mar si co Mari o 2.01 TA 12.513.018.50 3.50
Ganbi no Pabl o 2.0l TA 12.013.5'8.00 3.50
Ruggi ero Al essandro2.01TA 11.513.017.50 3.00
Ri chichi Valerio 2.0l TA 11.0111.017.50 1.50
De Mcheli Francesc2.0ITA 11.012.5/7.50 3.50
D 'agnese Mattiange2.01TA 10.010.57.00 1.50
La Rocca Antonio 2.0 TA 4.504.50 1.50 1.50
Vetere Al do 2.01 TA 8.509.006.00 2.50
Mtola G useppe 2.0 TA 8.50 9.00 5.50 2.00
Li oi Francesco 2.0 TA 7.50 8.00 5.00 2.00
Ruggiero Ilaria 1.51TA 12.0'13.58.00 2. 75
Padr one Federico 1.51TA 11.512.017.00 1.00
Afidi Gulia 1.51TA 11.512.017.50 1. 25
Agostini Maurizio 1.51TA 10.510.57.00 3.00
Ruggi ero G ovanni 1.51TA 9.50 11.015.50 2.50
Fossatelli Marino 1.51TA 9.00 9.00 6.00 0.75
Del | " aquil a Luigi 1.51TA 7.50 8.505.00 2.75
Angel oni Gulio 1.51TA 6.006.504.00 1.25
Tonmassetti G useppel.0ITA 7.00 7.00 3.00 3.00
Dell "aquila Andreal.01TA 10.0'10.017.00 0.00
Cecconi Adri ano 1.0I TA 8.00 8.00 5.50 1.50
Lellis G useppe 1.0ITA 10.0'11.57.00 1.50
Ri zzo Francesco 1.0I TA 8.50 8.50 5.50 0.00
Roneo El eonora 0.51TA 9.50 11.016.50 0.75
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G ocatore

Agostini Maurizio
Afidi Gulia
Andreoli Gorgio
Angeloni Gulio
Aveti sjan Arnman
Bonel | i Federico
Brozzi Danilo
Cast el franchi
Cecconi Adri ano

D 'agnese Mattiange

D "antonio Neri

De Bl asi o Al essandr
Francesc
"aquila Andrea

De M chel i
Del
Del I " aqui | a Lui gi
Di Stasio G useppe
Duracci o Wal ter
Farina Saverio
Ferrante Marco
Fossatel li Marino
Ganbi no Pabl o

Gri Andrea

Gri Davide

La Rocca Antonio
Lellis G useppe
Li oi Francesco

Mal donado St ef ano
Mar chenkov Lor enzo
Marsi co Mario
Mtola G useppe
Moreno G ovanni
Moscato M chel e
Nar doni Matteo
Padr one Federi co
Past ore Cosnas

Pel | egri ni
Ri chichi Valerio
Ri zzo Francesco
Romeo El eonora
Ronmeo Tonmaso

Ruggi ero Al essandro

Ruggi ero G ovanni
Ruggiero llaria
Scacco Mauro

Scl avo Al essandro
Secci a Al essandro
Sinigaglia Luca
Spada Dario
Tomasset ti
Vannel I'i Vittorio
Vetere Al do

Zi nnai

Zotti Enrico

Carlo

Mat

Enni o Pa

G useppe

Grazi ano Mat

Elo Elo Med

Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

ITA LAZ RM 1946 1528 1502
ITA LAZ RM 1243 1500 1352
ITA LAZ RM 1991 1820 1970
I TA LAZ RM 999 1399 1104
ITA LAZ RM 1261 1808 1737
ITA LAZ RM 1853 1486 1559
ITA LAZ RM 1823 1550 1623
ITA LAZ RM 1879 1657 1807
ITA LAZ RM 1593 1313 1271
ITA LAZ RM 1431 1559 1608
ITA UMB TR 2245 1878 2245
ITA LAZ RM 1929 1655 1728
ITA LAZ RM 1476 1432 1481
I TA LAZ RM 999 1475 758

I TA LAZ RM 999 1324 1029
ITA CAM CE 1798 1670 1743
ITA CAM CE 1963 1684 1925
ITA LAZ RM 1950 1710 1783
ITA LAZ RM 1707 1762 2003
ITA LAZ RM 1094 1430 1108
ITA LAZ RM 1282 1693 1622
ITA LAZ RM 1616 1763 1836
ITA LAZ RM 1317 1358 1528
I TA LAZ LT 999 1250 1126
ITA LAZ RM 1341 1223 1345
ITA LAZ RM 1182 1430 1359
ITA LAZ RM 1930 1751 1824
I TA LAZ RM 999 1656 1417
ITA LAZ RM 1319 1552 1481
ITA LAZ RM 1541 1228 1277
ITA LAZ RM 1191 1423 1423
ITA LAZ RM 1489 1442 1755
ITA LAZ RM 1650 1373 1446
ITA LAZ RM 1448 1522 1374
ITA UMB TR 1824 1380 2208
ITA LAZ RM 1792 1646 1646
ITA LAZ RM 1308 1563 1521
ITA UMB TR 1032 1340 605

ITA LAZ RM 1189 1357 1232
ITA LAZ RM 1222 1481 1674
ITA LAZ RM 1566 1400 1569
ITA LAZ RM 1137 1356 1377
ITA LAZ RM 1261 1416 1388
ITA LAZ RM 1928 1627 1868
ITA LAZ RM 1576 1299 1612
ITA LAZ RM 1832 1635 1875
ITA LAZ RM 999 1538 1407
ITA LAZ RM 1834 1491 1852
ITA LAZ RM 1475 1527 1527
ITA LAZ R 1540 1524 1717
ITA LAZ RM 1356 1279 1157
ITA CAM NA 2100 1878 2244
ITA LAZ RM 1853 1532 1725
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803219
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28549406
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2894705
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809497
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Scacchistica REINVIREREE
Itahana' ' Roma - 22-04-2

02-05-2024

(2204028A)
022 - 24-04-2022

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 CM D'antonio Neri 4.51TA| 26 N1 |14 B1 |8 N1 |3 B1|2 NA]|-1
2 2 CM Zinnai Gaziano Matteo 4.51TA| 27 B 1 |17 N1]9 B1 |7 N1 |1 BA|1
9 3 CM Andreoli Gorgio 3.51TA| 28 N1 |16 B 1 |11 N1 |1 NO |19 B A -1
5 4 IN Duraccio Walter Mattia 4.01TA|30 B 1 |19 N A |21 BA|17 N1 |12 B 1 |1
13 5 M Farina Saverio 3.0ITA| 31 N1 |18 B A |10 N1 |21 B A |13 NO | -1
43 6 1N Agostini Maurizio 1.51TA| 32 B 1|21 NO |38 BA |10 NO |O 0]o0
11 7 1IN Ml donado Stefano 3.0ITA|3 N1 |20 B1]13 N1 |2 BO |14 NO |-1
12 8 CM De Blasio Alessandro  3.01TA|[34 B 1|23 N1]|]1 BO |19 NO |31 B1 |1
3 9 CM Scacco Mauro 4.01TA| 3 N1 |24 B1 |2 NO |26 B1 |21 N1]|-1
10 10 M Castelfranchi Carlo 3.51TA| 3 B1 |3 NA|5 BO|6 B1]|[16 N1 |1
17 11 CM Zotti Enrico 3.0ITA|37 N1 |5 B1|3 BO|24 N1 |15 BO |1
22 12 1N Bonelli Federico 3.0ITA| 38 BO |40 N1 |28 B1 |27 N1 |4 NO|-1
8 13 1IN Spada Dario 4.0I1TA| 39 N1 |53 B1|7 BO |34 N1|5 B1]|1
6 14 1N Seccia Al essandro 401TA| 40 B1 |1 NO |29 B1 |37 N1]7 B1]1
7 15 1IN Pastore Cosmas 4.01TA| 41 N1 |0 0]3 B1]|52 B1 |11 N1 |O
20 16 1IN Brozzi Danilo 3.01TA| 42 B1|3 NO|3 B1 |3 N1 |10 BO |1
16 17 1IN Di Stasio Guseppe Dani 3.0 1TA| 43 N1 |2 BO |36 N1 |4 BO |18 N1 |-1
25 18 1IN Pellegrini Ennio Paolo 2.5 1TA| 44 B 1 |5 NA|19 B0 |22 N1 |17 BO |1
4 19 2N Ferrante Marco 401TA| 45 N1 |4 BA|18 N1|8 B1]|3 NA|-1
23 20 2N Nardoni Matteo 3.0ITA| 46 B 1|7 NO |34 BO |40 N1 |37 B1]|1
14 21 2N Gri Andrea 3.0ITA| 47 N1 |6 B1]4 NA|5 NA|9 BO|-1
50 22 2N Cecconi Adriano 1.OITA| 48 B 1 |0 0]37 NO |18 BO |44 NO |O
24 23 2N Sclavo Al essandro 3.0ITA| 49 N1 |8 BO|52 NO |39 B1]36 N1]|-1
32 24 2N Ruggiero Al essandro 201TA|50 B1|9 NO |48 B1 |11 BO |41 NO |1
38 25 3N Mtola G useppe 201TA|52 NO |37 BO |43 N1 |41 BO |3 B1]|1
15 26 CM Vannelli Vittorio 3.0ITA|1 BO |42 N1 |49 B1]|9 NO |38 B1]|1
19 27 2N Moscato Mchele 3.0ITA|2 NO |39 B1 |53 N1 |12 BO |52 N1]|-1
34 28 NC De Mcheli Francesco 2.01TA|3 B O |44 N1 |12 NO |45 B 1|53 NO|-1
48 29 1IN Tomassetti G useppe 1.OITA| O 0|41 B1 |14 NO | O o]0 0|0
41 30 NC Padrone Federico 1.51TA|4 NO |43 B1 |15 NO |46 B A |25 NO | -1
35 31 NC D 'agnese Mattiangelo 2.0 1TA|5 B O |46 N1 |16 NO |49 B1 |8 NO|-1
37 32 NC Vetere Aldo 20ITA| 6 NO |45 B A |35 NA|53 BO |49 N1 |-1
51 33 NC Lellis Guseppe 1.OITA|7 BO |48 NO |42 BO |5 N1]|]51 BO]|1
30 34 NC Marsico Mario 201TA|8 NO |47 B1]20 N1 |13 BO |3 NO|-1
26 35 NC Gri Davide 251TA| 9 BO |5 NA |32 BA|42 NA|34 B1|1
33 36 NC Richichi Valerio 2.01TA| 10 NO | O 1117 BO |48 N1 |23 BO|O
31 37 NC Ganbino Pablo 220I1TA| 11 BO |25 N1 |22 B1 |14 B0 |20 NO |1
29 38 NC Avetisjan Arman 201TA| 12 N1 |10 B A |6 NA|16 BO |26 NO|-1
40 39 NC Ruggiero Ilaria 1.51TA| 13 B O |27 NO |44 B1 |23 NO |5 BA|1
42 40 NC Afidi Gulia 1.51TA| 14 NO |12 B O |47 N1 |20 BO |45 N A -1
18 41 NC Romeo Tommaso 3.0ITA| 15 BO |29 NO |51 B1 |25 N1 |24 B1]|1
27 42 NC Moreno G ovanni 251TA| 16 NO |26 BO |33 N1 |35 BA |46 N1 |-1
53 43 NC Romeo El eonora 0.5I1TA| 17 B O |30 NO |25 BO |51 NO |48 B A |1
39 44 NC Lioi Francesco 20ITA| 18 NO |28 BO |39 NO |47 B1 |22 B1]|1
44 45 NC Ruggi ero G ovanni 1.51TA| 19 B O |32 NA |5 BA |28 NO |40 B A| 1
45 46 NC Fossatelli Marino 1.5ITA| 20 NO |31 BO|O 113 NA|42 BO|O
52 47 NC Rizzo Francesco 1.OITA| 21 B O |34 NO |40 BO |44 NO|O 11]0
47 48 NC Angeloni Gulio 1.51TA| 22 NO |33 B1 |24 NO |3 BO |43 NAJ|-1
49 49 NC Dell 'aquila Andrea 1.OITA| 23 B O |0 1126 NO |31 NO |32 BO|O
46 50 NC Dell'aquila Luigi 1.51TA| 24 NO |35 B A |45 NA |33 B0 |39 NAJ|-1
36 51 NC La Rocca Antonio 2.01TA| O 0o]o 041 NO |43 B1 |33 N1]|-1
28 52 NC Marchenkov Lorenzo 201TA| 25 B 1|11 NO |23 B1 |15 NO |27 BO |1
21 53 NC Sinigaglia Luca 3.0I1TA| O 1113 NO |27 BO |32 N1 |28 B1]|O
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G ocatore Fed
Agostini Maurizio |ITA
Afidi Gulia I TA
Andreoli Gorgio I TA
Aveti sjan Arman I TA
Bonel | i Federico I TA
Brozzi Danilo I TA
Castel franchi Carlol|TA
Cecconi Adri ano I TA
D 'agnese Mattiange | TA
D "antoni o Neri I TA

De Bl asi o Al essandr | TA
De M cheli Francesc|TA
Di Stasio G useppe |ITA

Duraccio Walter Mat | TA
Farina Saverio I TA
Ferrante Marco I TA
Fossatelli Marino |ITA
Ganbi no Pabl o I TA
Gri Andrea I TA
Gri Davide I TA
Lellis G useppe I TA
Li oi Francesco I TA
Mal donado Stefano |ITA
Mar si co Mario I TA
M tol a G useppe I TA
Moreno G ovanni I TA
Mbscato M chel e I TA
Nar doni Matteo I TA
Padr one Federi co I TA
Past ore Cosmas I TA
Pel l egrini Ennio PalTA
Ri chichi Valerio I TA
Ri zzo Francesco I TA
Roneo El eonora I TA
Ronmeo Tormmaso I TA
Ruggi ero Al essandro | TA
Ruggi ero G ovanni I TA
Ruggi ero llaria I TA
Scacco Mauro I TA

Scl avo Al essandro | TA
Seccia Al essandro | TA
Spada Dari o I TA
Tonmassetti G useppel TA
Vannel li Vittorio |[ITA
Zinnai Graziano Mat | TA
Zotti Enrico I TA

El o

FI DE
1946
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2245
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1963
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1707
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1319
1541
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1489
1650
1448
1824
1792
1308
1032
1189
1222
1566
1137
1261
1928
1576
1832
1834
1475
1540
2100
1853
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Pun
Fat
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50
50
50
00
00
00
50
00
00
50
00
00
00
00
00
00
50
00
00
50
00
00
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00
00
50
00
00
50
00
50
00
00
00
00
00
50
00
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00
00
00
00
00
50
00

Pun
Att
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39
65
36
48
00
46
23
02
12
21
64
90
78
99
77
87
68
58
41
25
78
40
30
62
21
45
97
78
25
29
08
&
77
37
52
14
56
04
86
80
18
55
92
90
53
61

Med

W W Avv

-1.89 1528
-0.15 1500
0.14 1820
1.52 1808
-1 1486
-0.46 1550
0.27 1657
-2.02 1313
-0.12 1559
0.29 1878
-0. 64 1655
0.1 1432
0.22 1670
0. 009¢ 1684
-0.77 1710
2.13 1762
-0.18 1430
1.42 1693
1.59 1763
0.25 1358
-0.78 1223
0.6 1430
-0.3 1751
0.38 1552
-1.21 1228
1.05 1423
0.03 1442
-0.78 1373
-0.75 1522
0.71 1380
-0.58 1646
-0.33 1563
-0.77 1340
-0.37 1357
1.48 1481
-1.14 1400
-0.06 1356
-0.04 1416
0.14 1627
0.2 1299
0.82 1635
0.45 1491
0.08 1527
0.1 1524
0.97 1878
-0.61 1532

Per f

1502
1352
1970
1737
1559
1623
1807
1271
1608
2245
1728
1481
1743
1925
1783
2003
1108
1622
1836
1528
1345
1359
1824
1481
1277
1423
1755
1446
1374
2208
1646
1521
605

1232
1674
1569
1377
1388
1868
1612
1875
1852
1527
1717
2244
1725

Anno

Nasc

1999
2007
1966
2008
2005
2008
1960
1981
1992
2001
1972
1999
1991
1996
1956
2008
1954
2009
2004
2001
1961
2004
2009
2008
1960
1939
1954
2011
1990
1983
2005
2011
1966
2010
2008
2007
1967
2008
1957
1972
2006
2005
1942
1945
1996
1969

TTZTZTZTZLZTIEINZEZETETTNMZIZIZEIZLIEZEETZETZEZEIZEIEIEEEZETEZEIZEIZEIEZEZIEZETZEZEZEZEZEZEZIZIZIZEZEZELNg O

1D

FI DE
2831657
2853146
2843345
2839453
2891650
2855637
803219
869910
28557719
2843752
812188
28516486
849928
2865713
803901
2873201
2837035
28533380
28544420
28549406
2892893
28544439
28540778
2894705
28556569
28549589
28564030
28533518
28553624
803677
2846395
28520734
28519701
28541278
28506995
2831134
2860827
2846662
805076
872954
2828133
2839372
814580
816701
848859
809497
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1D

FSI

161823
167679
161018
165422
179006
170871
108148
130686
194034
151353
100817
184116
114987
174310
105394
167682
168164
184861
190241
191785
179204
190243
188994
179824
193913
191787
196429
187410
193228
122763
167188
185010
184401
188931
182250
165128
173735
168727
107283
100256
158510
168210
130685
107287
133800
106787



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SO RIS I O | 1710 2022 (2204028A)
Italiana ! Jl Roma - 22-04-2022 - 24-04-2022

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D

S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI

48 NC Angel oni Gulio ITA 999 0 0.000.700.8 24 1399 1104 1983 M 108818
49 NC Dell 'aquila Andreal TA 999 1 0.000.40-0.4 -9 1475 758 2012 M 191447
50 NC Del I " aqui | a Lui gi ITA 999 0 0.000.800.7 21 1324 1029 1978 M 195510
51 NC La Rocca Antonio ITA 999 0 0.000.60 1.4 42 1250 1126 1978 M 196872
52 NC Mar chenkov Lorenzo ITA 999 0 0.00 0.40 1.6 48 1656 1417 2012 M 192592
53 NC Sinigaglia Luca ITA 999 1 1.000.40 1.6 51 1538 1407 1994 M 196873
32 NC Vetere Al do ITA 1356 2 1.003.20-1.2 -36 1279 1157 1997 M 142150
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SO RIS I O | 1710 2022 (2204028A)
Itahana' ' Roma - 22-04-2022 - 24-04-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 26 CM Vannelli Vittorio ITA 1540 | 1 CM D 'antonio Neri ITA 2245 0 - 1
2 2 CM  Zinnai Graziano Matt ITA 2100 | 27 2N Mscato Mchele ITA 1489 1 - O
3 28 NC De Mcheli Francesco ITA 1476 | 3 CM Andreoli Gorgio ITA 1991 0 - 1
4 4 IN Duraccio Walter Matt ITA 1963 | 30 NC Padrone Federico ITA 1448 1 - 0
5 31 NC D 'agnese Mattiangel ITA 1431 | 5 M Farina Saverio ITA 1950 O - 1
6 6 IN Agostini Maurizio ITA 1946 | 32 NC \Vetere Al do ITA 1356 1 - O
7 33 NC Lellis G useppe ITA 1341 | 7 1IN Mal donado Stefano ITA 1930 0 - 1
8 8 CM De Blasio Al essandro ITA 1929 | 34 NC Marsico Mario ITA 1319 1 - 0
9 35 NC Gri Davide ITA 1317 | 9 CM  Scacco Mauro ITA 1928 0 - 1
10 10 M Castel franchi Carlo ITA 1879 | 36 NC Richichi Valerio ITA 1308 1 - O
11 37 NC Ganbino Pablo ITA 1282 | 11 CM Zotti Enrico ITA 1853 0 - 1
12 12 1N Bonelli Federico ITA 1853 | 38 NC Avetisjan Arman ITA 1261 0 - 1
13 39 NC Ruggiero llaria ITA 1261 | 13 1N Spada Dario ITA 1834 0 - 1
14 14 1N Seccia Al essandro ITA 1832 | 40 NC Afidi Gulia ITA 1243 1 - O
15 41 NC Roneo Tonmaso ITA 1222 | 15 1N Pastore Cosnas ITA 1824 0 - 1
16 16 1IN Brozzi Danilo ITA 1823 | 42 NC Mreno G ovanni ITA 1191 1 - O
17 43 NC Roneo El eonora ITA 1189 | 17 1IN D Stasio Guseppe D ITA 1798 0 - 1
18 18 1IN Pellegrini Ennio Pao ITA 1792 | 44 NC Lioi Francesco ITA 1182 1 - O
19 45 NC Ruggiero G ovanni ITA 1137 | 19 2N Ferrante Marco ITA 1707 0 - 1
20 20 2N Nardoni Matteo ITA 1650 | 46 NC Fossatelli Marino ITA 1094 1 - 0
21 47 NC Rizzo Francesco ITA 1032 | 21 2N Gri Andrea ITA 1616 0 - 1
22 22 2N Cecconi Adriano ITA 1593 | 48 NC Angeloni Gulio I TA 999 1-0
23 49 NC Dell "aquila Andrea I TA 999 | 23 2N Sclavo Al essandro ITA 1576 0 - 1
24 24 2N Ruggi ero Al essandro ITA 1566 | 50 NC Dell'aquila Luigi I TA 999 1-0
25 52 NC Marchenkov Lorenzo I TA 999 | 25 3N Mtola G useppe ITA 1541 1 - O
26 29 1IN Tommssetti G useppe I TA 1475 | 0 - F
27 51 NC La Rocca Antonio I TA 999 | 0 - F
28 53 NC Sinigaglia Luca I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SO RIS I O | 1710 2022 (2204028A)
Itahana' ' Roma - 22-04-2022 - 24-04-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 CM D 'antonio Neri 1 ITA 2245 | 14 1IN Seccia Al essandro 1 ITA 1832 1 - 0

2 17 1IN D Stasio Guseppe D1 ITA 1798 | 2 CM  Zinnai Graziano Matt 1 ITA 2100 0 - 1

3 3 CM Andreoli Gorgio 1 ITA 1991 | 16 1IN Brozzi Danilo 1 ITA 1823 1 - O

4 19 2N Ferrante Marco 1 ITA 1707 | 4 IN Duraccio Walter Matt 1 ITA 1963 Apn- A
5 5 M Farina Saverio 1 ITA 1950 | 18 1IN Pellegrini Ennio Pao 1 ITA 1792 Ap- A
6 21 2N Gri Andrea 1 I TA 1616 | 6 IN Agostini Maurizio 1 ITA 1946 1 - O

7 7 1IN Mal donado Stefano 1 ITA 1930 | 20 2N Nardoni Matteo 1 ITA 1650 1 - O

8 23 2N Sclavo Al essandro 1 ITA 1576 | 8 CM De Blasio Al essandro 1 ITA 1929 0 - 1

9 9 CM  Scacco Mauro 1 ITA 1928 | 24 2N Ruggiero Alessandro 1 ITA 1566 1 - O

10 38 NC Avetisjan Arnman 1 ITA 1261 | 10 M Castelfranchi Carlo 1 ITA 1879 A% - A
11 11 CM Zotti Enrico 1 ITA 1853 | 52 NC Marchenkov Lorenzo 1 I TA 999 1-0

12 13 1IN Spada Dario 1 ITA 1834 | 53 NC Sinigaglia Luca 1 ITA 999 1 -0

13 40 NC Alfidi Gulia 0 ITA 1243 | 12 1IN Bonelli Federico 0 ITA 1853 0 - 1
14 25 3N Mtola G useppe 0 ITA 1541 | 37 NC Ganbino Pablo 0 ITA 1282 0 - 1
15 42 NC Mreno G ovanni 0 ITA 1191 | 26 CM Vannelli Vittorio 0 ITA 1540 0 - 1
16 27 2N Moscato M chele 0 ITA 1489 | 39 NC Ruggiero llaria 0 ITA 1261 1 - O

17 44 NC Lioi Francesco 0 ITA 1182 | 28 NC De Mcheli Francesco 0 ITA 1476 0 - 1
18 29 1IN Tommssetti G useppe 0 ITA 1475 | 41 NC Ronmeo Tommaso 0 ITA 1222 1 - 0
19 30 NC Padrone Federico 0 ITA 1448 | 43 NC Romeo Eleonora 0 ITA 1189 1 - O
20 46 NC Fossatelli Marino 0 ITA 1094 | 31 NC D 'agnese Mattiangel 0 ITA 1431 0 - 1
21 32 NC \Vetere Aldo 0 ITA 1356 | 45 NC Ruggiero G ovanni 0 ITA 1137 Apn- A
22 48 NC Angeloni Gulio 0 I TA 999 | 33 NC Lellis G useppe 0 ITA 1341 1 - O
23 34 NC Marsico Mario 0 ITA 1319 | 47 NC Rizzo Francesco 0 ITA 1032 1 - 0
24 50 NC Dell'aquila Luigi 0 I TA 999 | 3 NC Gri Davide 0 ITA 1317 Aw- A
25 15 1N Pastore Cosnas 1 I TA 1824 | 0 - F
26 22 2N Cecconi Adriano 1 ITA 1593 | 0 - F
27 36 NC Richichi Valerio 0 ITA 1308 | 1- F
28 49 NC Dell 'aquila Andrea O I TA 999 | 1- F
29 51 NC La Rocca Antonio 0 I TA 999 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SO RIS I O | 1710 2022 (2204028A)
Itahana' ' Roma - 22-04-2022 - 24-04-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 CM De Blasio Al essandro 2 ITA 1929 | 1 CM D 'antonio Neri 2 ITA 2245 0 - 1
2 2 CM  Zinnai Graziano Matt 2 ITA 2100 | 9 CM Scacco Mauro 2 ITA 1928 1 - O
3 11 CM Zotti Enrico 2 ITA 1853 | 3 CM Andreoli Gorgio 2 ITA 1991 0 - 1
4 13 1IN Spada Dario 2 ITA 1834 | 7 IN Mal donado Stef ano 2 ITA 1930 0 - 1
5 4 1IN Duraccio Walter Matt 1.5 ITA 1963 | 21 2N Gri Andrea 2 ITA 1616 A% - A
6 10 M Castelfranchi Carlo 1.5 ITA 1879 | 5 M Farina Saverio 1.5 ITA 1950 0 - 1
7 18 1IN Pellegrini Ennio Pao 1.5 ITA 1792 | 19 2N Ferrante Marco 1.5 ITA 1707 0 - 1
8 6 IN Agostini Maurizio 1 ITA 1946 | 38 NC Avetisjan Arman 1.5 ITA 1261 Aw- A
9 12 1N Bonelli Federico 1 ITA 1853 | 28 NC De Mcheli Francesco 1l ITA 1476 1 - O
10 14 1N Seccia Al essandro 1 ITA 1832 | 29 1IN Tonmssetti G useppe 1 ITA 1475 1 - O
11 15 1N Pastore Cosnas 1 ITA 1824 | 30 NC Padrone Federico 1 ITA 1448 1 - O
12 16 1N Brozzi Danilo 1 ITA 1823 | 31 NC D 'agnese Mattiangel 1 ITA 1431 1 - 0O
13 36 NC Richichi Valerio 1 ITA 1308 | 17 1IN D Stasio Guseppe D1 ITA 1798 0 - 1
14 20 2N Nardoni Matteo 1 ITA 1650 | 34 NC Marsico Mario 1 ITA 1319 0 - 1
15 37 NC Ganbino Pablo 1 ITA 1282 | 22 2N Cecconi Adriano 1 ITA 1593 1 - 0
16 52 NC Marchenkov Lorenzo 1 I TA 999 | 23 2N Sclavo Al essandro 1 ITA 1576 1 - O
17 24 2N Ruggiero Alessandro 1 ITA 1566 | 48 NC Angeloni Gulio 1 ITA 999 1 -0
18 26 CM Vannelli Vittorio 1 ITA 1540 | 49 NC Dell "aquila Andrea 1 I TA 999 1-0
19 53 NC Sinigaglia Luca 1 I TA 999 | 27 2N Mdscato M chel e 1 ITA 1489 0 - 1
20 35 NC Gri Davide 0.5 ITA 1317 | 32 NC Vetere Aldo 0.5 ITA 1356 Aw- A
21 45 NC Ruggiero G ovanni 0.5 ITA 1137 | 50 NC Dell'aquila Luigi 0.5 ITA 999 Aw- A
22 43 NC Roneo El eonora 0 ITA 1189 | 25 3N Mtola G useppe 0 ITA 1541 0 - 1
23 33 NC Lellis G useppe 0 ITA 1341 | 42 NC Mreno G ovanni 0 ITA 1191 0 - 1
24 39 NC Ruggiero llaria 0 ITA 1261 | 44 NC Lioi Francesco 0 ITA 1182 1 - 0
25 47 NC Rizzo Francesco 0 ITA 1032 | 40 NC Afidi Gulia 0 ITA 1243 0 - 1
26 41 NC Roneo Tommaso 0 ITA 1222 | 51 NC La Rocca Antonio 0 ITA 999 1 -0
27 46 NC Fossatelli Marino 0 ITA 1094 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SO RIS I O | 1710 2022 (2204028A)
Itahana' ' Roma - 22-04-2022 - 24-04-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 CM D 'antonio Neri 3 ITA 2245 | 3 CM Andreoli Gorgio 3 ITA 1991 1 - O
2 7 IN Mal donado Stef ano 3 ITA 1930 | 2 CM  Zinnai Graziano Matt 3 ITA 2100 0 - 1
3 5 M Farina Saverio 2.5 ITA 1950 | 21 2N Gri Andrea 2.5 ITA 1616 Aw- A
4 19 2N Ferrante Marco 2.5 ITA 1707 | 8 CM De Blasio Al essandro 2 ITA 1929 1 - 0
5 17 1IN D Stasio Guseppe D2 ITA 1798 | 4 IN Duraccio VWalter Matt 2 ITA 1963 0 - 1
6 9 CM Scacco Mauro 2 ITA 1928 | 26 CM Vannelli Vittorio 2 ITA 1540 1 - O
7 24 2N Ruggiero Al essandro 2 ITA 1566 | 11 CM Zotti Enrico 2 ITA 1853 0 - 1
8 27 2N Moscato M chel e 2 ITA 1489 | 12 1IN Bonelli Federico 2 ITA 1853 0 - 1
9 34 NC Marsico Mario 2 ITA 1319 | 13 1N Spada Dario 2 ITA 1834 0 - 1
10 37 NC Ganbino Pabl o 2 ITA 1282 | 14 1IN Seccia Al essandro 2 ITA 1832 0 - 1
11 15 1N Pastore Cosnms 2 ITA 1824 | 52 NC Marchenkov Lorenzo 2 I TA 999 1-0
12 38 NC Avetisjan Arman 2 ITA 1261 | 16 1IN Brozzi Danilo 2 ITA 1823 0 - 1
13 10 M Castel franchi Carlo 1.5 ITA 1879 | 6 1IN Agostini Maurizio 1.5 ITA 1946 1 - O
14 22 2N Cecconi Adriano 1 ITA 1593 | 18 1IN Pellegrini Ennio Pao 1.5 ITA 1792 0 - 1
15 40 NC Afidi Gulia 1 ITA 1243 | 20 2N Nardoni Matteo 1 ITA 1650 0 - 1
16 23 2N Sclavo Al essandro 1 ITA 1576 | 39 NC Ruggiero llaria 1 ITA 1261 1 - O
17 25 3N Mtola G useppe 1 ITA 1541 | 41 NC Roneo Tonmaso 1 ITA 1222 0 - 1
18 28 NC De Mcheli Francesco 1 ITA 1476 | 45 NC Ruggiero G ovanni 1 ITA 1137 1 - O
19 30 NC Padrone Federico 1 ITA 1448 | 46 NC Fossatelli Marino 1 ITA 1094 A - A
20 31 NC D 'agnese Mttiangel 1 ITA 1431 | 49 NC Dell 'aquila Andrea 1 I TA 999 1 -

21 32 NC Vetere A do 1 ITA 1356 | 53 NC Sinigaglia Luca 1 ITA 999 O -

22 42 NC Moreno G ovanni 1 ITA 1191 | 35 NC Gri Davide 1 ITA 1317 Ap- A
23 48 NC Angeloni Gulio 1 I TA 999 | 3 NC Richichi Valerio 1 ITA 1308 0 - 1
24 50 NC Dell'aquila Luigi 1 I TA 999 | 33 NC Lellis G useppe 0 ITA 1341 0 - 1
25 51 NC La Rocca Antonio 0 I TA 999 | 43 NC Roneo Eleonora 0 ITA 1189 1 - O
26 44 NC Lioi Francesco 0 ITA 1182 | 47 NC R zzo Francesco 0 ITA 1032 1 - 0
27 29 1IN Tomassetti G useppe 1 I TA 1475 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica REINVIREREE
Itahana' ' Roma - 22-04-2

02-05-2024

(2204028A)
022 - 24-04-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aooo\lmmhwwl—\g)
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®~N O R WNROOO®ONO®DUAMWNLRO

Cat
CcM

6§2266666626666288622222222%22

Bi anco Pun Fed
Zinnai Graziano Matt 4 I TA
Andreoli G orgio 3 I TA
Duraccio Walter Matt 3 I TA
Spada Dari o 3 I TA
Secci a Al essandro 3 I TA
Gri Andrea 3 I TA
Zotti Enrico 3 I TA
Brozzi Danilo 3 I TA
Pellegrini Ennio Pao 2.5 |TA
De Bl asi o Al essandro 2 I TA
Nar doni Matteo 2 I TA
Ri chichi Valerio 2 I TA
Roneo Tonmaso 2 I TA
Vannel |i Vittorio 2 I TA
Mar chenkov Lorenzo 2 I TA
Sinigaglia Luca 2 | TA
Gri Davide 1.5 ITA
Fossatel li Marino 1.5 ITA
Mtola G useppe 1 I TA
Li oi Francesco 1 I TA
Dell "aquila Andrea 1 I TA
Lellis G useppe 1 I TA
Ruggiero llaria 1 I TA
Ruggi ero G ovanni 1 I TA
Ronmeo El eonor a 0 I TA
Agostini Murizio 1.5 ITA
Tomassetti G useppe 1 I TA
Ri zzo Francesco 0 I TA

El o

2100
1991
1963
1834
1832
1616
1853
1823
1792
1929
1650
1308
1222
1540
999

999

1317
1094
1541
1182
999

1341
1261
1137
1189
1946
1475
1032

S

1

19
12
5

7

9

15
10
17
31
37
23
24
38
27
28
34
42
30
22
32
51
50
40
48

Cat
™M
2N
IN
M
IN
cM

[N
pzd

666662666626228686%=2*<

Ner o Pun
D "antoni o Neri
Ferrante Marco
Bonel | i Federico
Farina Saverio
Mal donado St ef ano
Scacco Mauro
Past ore Cosnas

W W wwww s

Castelfranchi Carlo 2.5

Di Stasio G useppe D2
D ' agnese Mattiangel 2
Ganbi no Pabl o 2
Scl avo Al essandro
Ruggi ero Al essandro
Aveti sjan Arnman
Mbscato M chel e

De M cheli Francesco
Marsi co Mario

Moreno G ovann

Padr one Federico
Cecconi Adri ano
Vetere Al do

La Rocca Antonio
Dell"aquila Luig
Afidi Gulia
Angeloni Gulio
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Fed
I TA
I TA
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I TA
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El o
2245
1707
1853
1950
1930
1928
1824
1879
1798
1431
1282
1576
1566
1261
1489
1476
1319
1191
1448
1593
1356
999
999
1243
999

Risultato
Ao - A
Ay - A

1 -

[N
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'
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A - A
A - A
Ay - A
0 - F
0 - F
1 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SO RIS I O | 1710 2022 (2204028A)
Italiana ' J' Roma - 22-04-2022 - 24-04-2022

cM I TA El o FI DE: 2245 Perf: 2245 Media: 1878.40 WW: 0.29

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N26 CM Vannelli Vittorio I TA 1540 705 0.92 1 1 1

2 B 14 1IN Seccia Al essandro I TA 1832 413 0.92 1 2 2

3 N8 CM De Blasio Al essandro I TA 1929 316 0.87 1 3 3

4 B 3 CM Andreoli Gorgio I TA 1991 254 0.81 1 4 4

5 N 2 CM Zinnai Gaziano Matteo I TA 2100 145 0.69 Ay 4 4
4,21 4 4

CM ITA El o FI DE: 2100 Perf: 2244 Media: 1878.00 WW: 0.97
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 27 2N Moscato Mchele | TA 1489 611 0.92 1 1 1
2 N 17 1IN D Stasio Guseppe Danil(ITA 1798 302 0.85 1 2 2
3 B9 CM Scacco Mauro | TA 1928 172 0.73 1 3 3
4 N 7 IN Ml donado Stefano I TA 1930 170 0.72 1 4 4
5B1 CM D 'antonio Neri I TA 2245 -1450.31 Ay 4 4
3.53 4 4

CcM | TA El o FI DE: 1991 Perf: 1970 Media: 1820.80 WW: 0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 NC De Mcheli Francesco I TA 1476 515 0.92 1 1 1
2 B 16 1IN Brozzi Danilo I TA 1823 168 0.72 1 2 2
3 N11 CM Zotti Enrico | TA 1853 138 0.69 1 3 3
4 N1 CM D 'antonio Neri I TA 2245 -2540.19 0 3 3
5 B 19 2N Ferrante Marco I TA 1707 284 0.84 Ay 3 3
3. 36 3 3

1IN I TA El o FI DE: 1963 Perf: 1925 Media: 1684.40 WW: 0.0099999999999998
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 30 NC Padrone Federico | TA 1448 515 0.92 1 1 1
2 N 19 2N Ferrante Marco I TA 1707 256 0.81 Ay 1 1
3 B 21 2N  Gri Andrea I TA 1616 347 0.89 Ay 1 1
4 N 17 1IN D Stasio Guseppe Danil (I TA 1798 165 0.72 1 2 2
5 B 12 1N Bonelli Federico | TA 1853 110 0.65 1 3 3
3.99 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SO RIS I O | 1710 2022 (2204028A)
Italiana ' J' Roma - 22-04-2022 - 24-04-2022

M | TA El o FI DE: 1950 Perf: 1783 Media: 1710.40 WWe: -0.77
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 NC D 'agnese Mttiangelo I TA 1431 519 0.92 1 1 1
2 B 18 1IN Pellegrini Ennio Paolo |ITA 1792 158 0.71 Ay 1 1
3 N10 M Castel franchi Carlo | TA 1879 71 0.6 1 2 2
4 B 21 2N Gri Andrea ITA 1616 334 0.88 Ay 2 2
5 N 13 1IN Spada Dario I TA 1834 116 0.66 O 2 2
3.77 2 2

IN ITA El o FI DE: 1946 Perf: 1502 Media: 1528.00 WW: -1.89
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 32 NC Vetere Aldo I TA 1356 1 0 1
2 N21 2N Gri Andrea I TA 1616 330 0.88 0 0 1
3 B 38 NC Avetisjan Arman I TA 1261 685 0.92 Ay 0 1
4 N 10 M Castel franchi Carlo I TA 1879 67 0.59 0 0 1
5 0 0O FO 1
2.39 0 1

IN I TA El o FI DE: 1930 Perf: 1824 WMedia: 1751.40 WW: -0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 NC Lellis G useppe I TA 1341 589 0.92 1 1 1
2 B 20 2N Nardoni Matteo I TA 1650 280 0.84 1 2 2
3 N 13 1IN Spada Dario | TA 1834 96 0.63 1 3 3
4 B 2 CM Zinnai Graziano Matteo I TA 2100 -1700.28 0 3 3
5 N 14 1IN Seccia Al essandro I TA 1832 98 0.63 O 3 3
3.3 3 3

CM ITA El o FI DE: 1929 Perf: 1728 Medi a: 1655.60 WW: -0.64
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 NC Marsico Mario I TA 1319 610 0.92 1 1 1
2 N 23 2N Sclavo Al essandro I TA 1576 353 0.89 1 2 2
3 B1 CM D 'antonio Neri | TA 2245 -316 0.13 0 2 2
4 N 19 2N Ferrante Marco I TA 1707 222 0.78 0 2 2
5 B 31 NC D 'agnese Mttiangelo I TA 1431 498 0.92 1 3 3
3.64 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SO RIS I O | 1710 2022 (2204028A)
Italiana ' J' Roma - 22-04-2022 - 24-04-2022

CM ITA El o FI DE: 1928 Perf: 1868 Media: 1627.80 WW: 0.14

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N35 NC Gri Davide I TA 1317 611 0.92 1 1 1

2 B 24 2N Ruggiero Alessandro I TA 1566 362 0.9 1 2 2

3 N 2 CM Zinnai Gaziano Matteo |ITA 2100 -172 0.27 0 2 2

4 B 26 CM Vannelli Vittorio | TA 1540 388 0.91 1 3 3

5 N 21 2N dri Andrea I TA 1616 312 0.86 1 4 4
3.86 4 4

M I TA El o FI DE: 1879 Perf: 1807 Media: 1657.60 WW: 0.27

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 36 NC Richichi valerio I TA 1308 571 0.92 1 1 1

2 N 38 NC Avetisjan Arman ITA 1261 618 0.92 Ay 1 1

3 B5 M Fari na Saverio I TA 1950 -71 0.4 0 1 1

4 B 6 IN Agostini Maurizio I TA 1946 -67 0.41 1 2 2

5 N 16 1IN Brozzi Danilo I TA 1823 56 0.58 1 3 3
3.23 3 3

CcM | TA El o FI DE: 1853 Perf: 1725 Media: 1532.40 WW: -0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 NC Ganbino Pablo I TA 1282 571 0.92 1 1 1
2 B 52 NC  Marchenkov Lorenzo I TA 999 1 1 2
3 B3 CM Andreoli Gorgio I TA 1991 -1380.31 O 1 2
4 N 24 2N Ruggiero Al essandro I TA 1566 287 0.84 1 2 3
5 B 15 1IN Pastore Cosnms I TA 1824 29 0.54 0 2 3
2.61 2 3

1IN I TA El o FI DE: 1853 Perf: 1559 Media: 1486.40 WWe: -1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 NC Avetisjan Arnan ITA 1261 592 0.92 O 0 0
2 N 40 NC Alfidi Gulia I TA 1243 610 0.92 1 1 1
3 B 28 NC De Mcheli Francesco | TA 1476 377 0.91 1 2 2
4 N 27 2N Mscato Mchele I TA 1489 364 0.9 1 3 3
5 N 4 IN Duraccio Walter Mattia |ITA 1963 -1100.35 0 3 3
4 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SO RIS I O | 1710 2022 (2204028A)
Italiana ' J' Roma - 22-04-2022 - 24-04-2022

IN ITA El o FI DE: 1834 Perf: 1852 Media: 1491.80 WMWe: 0.45
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 NC Ruggiero llaria I TA 1261 573 0.92 1 1 1
2 B 53 NC Sinigaglia Luca I TA 999 1 1 2
3 B7 1IN Mal donado Stefano I TA 1930 -96 0.37 0 1 2
4 N 34 NC Marsico Mario I TA 1319 515 0.92 1 2 3
5 B 5 M Fari na Saverio I TA 1950 -116 0.34 1 3 4
2.55 3 4

IN ITA El o FI DE: 1832 Perf: 1875 Media: 1635.00 WW: 0.82
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 40 NC Afidi Gulia I TA 1243 589 0.92 1 1 1
2 N1 CM D 'antonio Neri | TA 2245 -4130.08 0 1 1
3 B 29 1IN Tommssetti G useppe | TA 1475 357 0.89 1 2 2
4 N 37 NC Ganbino Pablo I TA 1282 550 0.92 1 3 3
5B 7 1IN Ml donado Stefano I TA 1930 -98 0.37 1 4 4
3.18 4 4

IN I TA El o FI DE: 1824 Perf: 2208 Media: 1380.50 WWwe: 0.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 NC Ronmeo Tommaso I TA 1222 602 0.92 1 1 1
2 0 0 F 1 1
3 B 30 NC Padrone Federico | TA 1448 376 0.91 1 2 2
4 B 52 NC Marchenkov Lorenzo I TA 999 1 2 3
5 N 11 CM Zotti Enrico I TA 1853 -29 0.46 1 3 4
2.29 3 4

IN ITA El o FI DE: 1823 Perf: 1623 Medi a: 1550. 60 WWe: -0.46
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 42 NC Mreno G ovanni I TA 1191 632 0.92 1 1 1
2 N3 CM Andreoli Gorgio I TA 1991 -168 0.28 0 1 1
3 B 31 NC D 'agnese Mttiangelo I TA 1431 392 0.92 1 2 2
4 N 38 NC Avetisjan Arman I TA 1261 562 0.92 1 3 3
5B 10 M Castel franchi Carlo | TA 1879 -56 0.42 0 3 3
3.46 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SO RIS I O | 1710 2022 (2204028A)
Italiana ' J' Roma - 22-04-2022 - 24-04-2022

IN I TA El o FI DE: 1798 Perf: 1743 Media: 1670.40 WW: 0.22

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 43 NC Roneo El eonora I TA 1189 609 0.92 1 1 1

2 B 2 CM Zinnai Gaziano Matteo I TA 2100 -3020.15 O 1 1

3 N 36 NC Richichi Valerio | TA 1308 490 0.92 1 2 2

4 B 4 IN Duraccio Walter Mattia |ITA 1963 -1650.28 0 2 2

5 N 18 1IN Pellegrini Ennio Paolo |ITA 1792 6 0.51 1 3 3
2.78 3 3

IN ITA El o FIDE: 1792 Perf: 1646 Media: 1646.00 WW: -0.58
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 44 NC Lioi Francesco I TA 1182 610 0.92 1 1 1
2 N5 M Fari na Saverio I TA 1950 -158 0.29 Ay 1 1
3 B 19 2N Ferrante Marco I TA 1707 85 0.62 0 1 1
4 N 22 2N  Cecconi Adriano I TA 1593 199 0.76 1 2 2
5 B 17 1IN D Stasio Guseppe Danil (I TA 1798 -6 0.49 0 2 2
3.08 2 2

2N I TA El o FI DE: 1707 Perf: 2003 Media: 1762.40 WW: 2.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 45 NC Ruggiero G ovanni I TA 1137 570 0.92 1 1 1
2 B 4 IN Duraccio Walter Mattia |TA 1963 -2560.19 Ay 1 1
3 N 18 1IN Pellegrini Ennio Paolo |ITA 1792 -85 0.38 1 2 2
4 B 8 CM De Blasio Alessandro I TA 1929 -2220.22 1 3 3
5 N 3 CM Andreoli Gorgio I TA 1991 -2840.16 Ay 3 3
1.87 3 3

2N I TA El o FI DE: 1650 Perf: 1446 Media: 1373.60 WW: -0.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 NC Fossatelli Mrino I TA 1094 556 0.92 1 1 1
2 N7 1IN Ml donado Stefano I TA 1930 -2800.16 0 1 1
3 B 34 NC Marsico Mario I TA 1319 331 0.88 0 1 1
4 N 40 NC Alfidi Gulia I TA 1243 407 0.92 1 2 2
5 B 37 NC Ganbino Pablo I TA 1282 368 0.9 1 3 3
3.78 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SO RIS I O | 1710 2022 (2204028A)
Italiana ' J' Roma - 22-04-2022 - 24-04-2022

2N I TA El o FIDE: 1616 Perf: 1836 Media: 1763.80 WW: 1.59

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 47 NC Rizzo Francesco I TA 1032 584 0.92 1 1 1

2 B 6 IN Agostini Maurizio I TA 1946 -3300.12 1 2 2

3 N4 IN Duraccio Walter Mattia I TA 1963 -347 0.11 Ay 2 2

4 N5 M Fari na Saverio I TA 1950 -3340.12 Ay 2 2

5B 9 CM Scacco Mauro I TA 1928 -3120.14 O 2 2
1.41 2 2

2N I TA El o FI DE: 1593 Perf: 1271 Media: 1313.75 WW: -2.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 48 NC Angeloni Gulio I TA 999 1 0 1
2 0 0 FO 1
3 N 37 NC Ganbino Pablo I TA 1282 311 0.86 O 0 1
4 B 18 1IN Pellegrini Ennio Paolo |TA 1792 -199 0.24 O 0 1
5 N 44 NC Lioi Francesco | TA 1182 411 0.92 O 0 1
2.02 0 1

2N I TA El o FI DE: 1576 Perf: 1612 Media: 1299.20 WWw: 0.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 49 NC Dell "aquila Andrea I TA 999 1 0 1
2 B 8 CM De Blasio Al essandro I TA 1929 -3530.11 O 0 1
3 N 52 NC Marchenkov Lorenzo I TA 999 0 0 1
4 B 39 NC Ruggiero llaria ITA 1261 315 0.86 1 1 2
5 N 36 NC Richichi Vvalerio | TA 1308 268 0.83 1 2 3
1.8 2 3

2N ITA El o FI DE: 1566 Perf: 1569 Media: 1400.20 WWe: -1.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 50 NC Dell'aquila Luigi I TA 999 1 0 1
2 N9 CM Scacco Mauro I TA 1928 -362 0.1 0 0 1
3 B 48 NC Angeloni Gulio I TA 999 1 0 2
4 B 11 CM Zotti Enrico | TA 1853 -287 0.16 0 0 2
5 N 41 NC Roneo Tommaso I TA 1222 344 0.88 0 0 2
1.14 0 2

FSI - CR LAZIO 2022 (2204028A) - Roma - 22-04-2022 - 24-04-2022 - Pag. 17/26



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SO RIS I O | 1710 2022 (2204028A)
Italiana ' J' Roma - 22-04-2022 - 24-04-2022

3N ITA El o FI DE: 1541 Perf: 1277 Media: 1228.00 WWw: -1.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 52 NC Marchenkov Lorenzo I TA 999 0 0 0
2 B 37 NC Ganbino Pablo I TA 1282 259 0.82 0 0 0
3 N 43 NC Roneo Eleonora I TA 1189 352 0.89 1 1 1
4 B 41 NC Ronmeo Tommaso I TA 1222 319 0.87 O 1 1
5 B 30 NC Padrone Federico | TA 1448 93 0.63 1 2 2
3.21 2 2

CM ITA El o FI DE: 1540 Perf: 1717 Media: 1524.80 WW: 0.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B1 CM D 'antonio Neri | TA 2245 -7050.08 0 0 0
2 N 42 NC Moreno G ovanni ITA 1191 349 0.89 1 1 1
3 B 49 NC Dell '"aquila Andrea I TA 999 1 1 2
4 N9 CM Scacco Mauro | TA 1928 -3880.09 O 1 2
5 B 38 NC Avetisjan Arman I TA 1261 279 0.84 1 2 3
1.9 2 3

2N I TA El o FI DE: 1489 Perf: 1755 Media: 1442.40 WW: 0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 CM Zinnai Gaziano Matteo I TA 2100 -611 0.08 0 0 0
2 B 39 NC Ruggiero llaria I TA 1261 228 0.79 1 1 1
3 N 53 NC Sinigaglia Luca I TA 999 1 1 2
4 B 12 1N Bonelli Federico | TA 1853 -364 0.1 0 1 2
5 N 52 NC  Marchenkov Lorenzo I TA 999 1 1 3
0.97 1 3

NC ITA El o FI DE: 1476 Perf: 1481 Media: 1432.40 WWw: 0.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 CM Andreoli Gorgio I TA 1991 -5150.08 0 0 0
2 N 44 NC Lioi Francesco I TA 1182 294 0.85 1 1 1
3 N 12 1N Bonelli Federico | TA 1853 -377 0.09 0 1 1
4 B 45 NC Ruggiero G ovanni I TA 1137 339 0.88 1 2 2
5 N 53 NC Sinigaglia Luca I TA 999 0 2 2
1.9 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SO RIS I O | 1710 2022 (2204028A)
Italiana ' J' Roma - 22-04-2022 - 24-04-2022

IN ITA El o FI DE: 1475 Perf: 1527 Media: 1527.00 WW: 0.08

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 0 0 FO 0

2 B 41 NC Roneo Tomraso I TA 1222 253 0.81 1 1 1

3 N 14 1IN Seccia Al essandro | TA 1832 -3570.11 0 1 1

4 0 0 F1 1

5 0 0 F1 1
0.92 1 1

NC ITA El o FI DE: 1448 Perf: 1374 Media: 1522.20 WW: -0.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N4 IN Duraccio Walter Mattia |ITA 1963 -5150.08 0 0 0
2 B 43 NC Roneo El eonora I TA 1189 259 0.82 1 1 1
3 N 15 1N Pastore Cosnms | TA 1824 -376 0.09 O 1 1
4 B 46 NC Fossatelli Marino I TA 1094 354 0.89 Ay 1 1
5 N 25 3N Mtola G useppe I TA 1541 -93 0.37 0 1 1
2.25 1 1

NC I TA El o FI DE: 1431 Perf: 1608 Media: 1559.00 WW: -0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 M Fari na Saverio I TA 1950 -5190.08 0 0 0
2 N 46 NC Fossatelli Marino I TA 1094 337 0.88 1 1 1
3 N 16 1IN Brozzi Danilo | TA 1823 -3920.08 0 1 1
4 B 49 NC Dell 'aquila Andrea I TA 999 1 1 2
5 N 8 CM De Blasio Al essandro I TA 1929 -498 0.08 0 1 2
1.12 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1356 Variaz: -36 Perf: 1157 Media: 1279. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 1IN Agostini Maurizio I TA 1946 -5900.08 0 0 0
2 B 45 NC Ruggiero G ovanni I TA 1137 219 0.78 Ay 0 0
3 N35 NC Gri Davide I TA 1317 39 0.55 Ay 0 0
4 B 53 NC Sinigaglia Luca I TA 999 357 0.89 O 0 0
5 N 49 NC Dell 'aquila Andrea I TA 999 357 0.89 1 1 1
3.19 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SO RIS I O | 1710 2022 (2204028A)
Italiana ' J' Roma - 22-04-2022 - 24-04-2022

NC I TA El o FIDE: 1341 Perf: 1345 Media: 1223.60 WW: -0.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7Y 1IN Mal donado Stefano I TA 1930 -5890.08 0 0 0
2 N 48 NC Angeloni Gulio I TA 999 0 0 0
3 B 42 NC Mreno G ovanni ITA 1191 150 0.7 0 0 0
4 N 50 NC Dell'aquila Luigi I TA 999 1 0 1
5 B 51 NC La Rocca Antonio I TA 999 0 0 1
0.78 0 1

NC ITA El o FI DE: 1319 Perf: 1481 Media: 1552.40 WW: 0.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N8 CM De Blasio Al essandro I TA 1929 -6100.08 0 0 0
2 B 47 NC Rizzo Francesco I TA 1032 287 0.84 1 1 1
3 N 20 2N Nardoni Matteo I TA 1650 -3310.12 1 2 2
4 B 13 1IN Spada Dario | TA 1834 -5150.08 0 2 2
5 N 35 NC Gri Davide I TA 1317 2 0.5 0 2 2
1.62 2 2

NC I TA El o FI DE: 1317 Perf: 1528 Media: 1358.60 WW: 0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 CM Scacco Mauro I TA 1928 -611 0.08 0 0 0
2 N 50 NC Dell"aquila Luigi I TA 999 Ay 0 0
3 B 32 NC \Vetere Ado I TA 1356 Ay 0 0
4 N 42 NC Mreno G ovanni ITA 1191 126 0.67 Ay 0 0
5 B 34 NC Marsico Mario I TA 1319 -2 0.5 1 1 1
1. 25 1 1

NC | TA El o FI DE: 1308 Perf: 1521 Media: 1563.00 WWe: -0.33
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N10 M Castel franchi Carlo | TA 1879 -5710.08 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 17 1IN D Stasio Guseppe Danil (I TA 1798 -490 0.08 0 0 1
4 N 48 NC Angeloni Gulio I TA 999 1 0 2
5 B 23 2N Sclavo Al essandro | TA 1576 -2680.17 O 0 2
0.33 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SO RIS I O | 1710 2022 (2204028A)
Italiana ' J' Roma - 22-04-2022 - 24-04-2022

NC |ITA El o FI DE: 1282 Perf: 1622 Media: 1693.80 WW: 1.42

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 11 CM Zotti Enrico | TA 1853 -5710.08 0 0 0

2 N 25 3N Mtola G useppe I TA 1541 -2590.18 1 1 1

3 B 22 2N Cecconi Adriano I TA 1593 -3110.14 1 2 2

4 B 14 1N Seccia Al essandro | TA 1832 -5500.08 0 2 2

5 N 20 2N Nardoni Matteo I TA 1650 -3680.1 O 2 2
0.58 2 2

NC ITA El o FIDE 1261 Perf: 1737 Media: 1808.20 WW: 1.52
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 12 1IN Bonelli Federico | TA 1853 -592 0.08 1 1 1
2 B 10 M Castelfranchi Carlo ITA 1879 -618 0.08 Ay 1 1
3 N 6 IN Agostini Maurizio I TA 1946 -685 0.08 Ay 1 1
4 B 16 1IN Brozzi Danilo I TA 1823 -562 0.08 0 1 1
5 N 26 CM Vannelli Vittorio I TA 1540 -2790.16 0 1 1
0.48 1 1

NC I TA El o FIDE: 1261 Perf: 1388 Media: 1416.00 WW: -0.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 13 1N Spada Dario | TA 1834 -5730.08 0 0 0
2 N 27 2N Moscato M chele I TA 1489 -228 0.21 O 0 0
3 B 44 NC Lioi Francesco I TA 1182 79 0.61 1 1 1
4 N 23 2N Sclavo Al essandro I TA 1576 -3150.14 0 1 1
5 B 50 NC Dell'aquila Luigi I TA 999 Ay 1 1
1.04 1 1

NC ITA El o FI DE: 1243 Perf: 1352 Media: 1500.80 WW: -0.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 1IN Seccia Al essandro | TA 1832 -5890.08 0 0 0
2 B 12 1N Bonelli Federico | TA 1853 -6100.08 0 0 0
3 N 47 NC Rizzo Francesco I TA 1032 211 0.77 1 1 1
4 B 20 2N Nardoni Matteo I TA 1650 -407 0.08 O 1 1
5 N 45 NC Ruggiero G ovanni I TA 1137 106 0.64 Ay 1 1
1.65 1 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

SO RIS I O | 1710 2022 (2204028A)
Italiana ' J' Roma - 22-04-2022 - 24-04-2022

02-05-2024

U'l-bwl\)lﬂ—l%

WZW=ZW o

| TA El o FI DE: 1222 Perf: 1674 Media: 1481.00 WWe: 1.48
N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
15 1IN Pastore Cosnas I TA 1824 -602 0.08 0 0 0
29 1IN Tonmssetti G useppe | TA 1475 -2530.19 0 0
51 NC La Rocca Antonio I TA 999 1 0 1
25 3N Mtola G useppe I TA 1541 -3190.13 1 1 2
24 2N Ruggi ero Al essandro I TA 1566 -344 0.12 1 2 3
0.52 2 3

a s~ wN e A

2 Z2WZ20

I TA El o FIDE: 1191 Perf: 1423 Media: 1423.00 WWe: 1.05
N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
16 1IN Brozzi Danilo | TA 1823 -6320.08 0 0 0
26 CM Vannelli Vittorio | TA 1540 -3490.11 O 0 0
33 NC Lellis G useppe I TA 1341 -150 0.3 1 1 1
35 NC Gri Davide I TA 1317 -126 0.33 Ay 1 1
46 NC Fossatelli Marino I TA 1094 97 0.63 1 2 2
1. 45 2 2

a b~ w N e -

WZW=ZW o

I TA El o FI DE: 1189 Perf: 1232 Media: 1357.00 WWe: -0.37
N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
17 1IN D Stasio G useppe Danil (I TA 1798 -609 0.08 O 0 0
30 NC Padrone Federico | TA 1448 -2590.18 0 0 0
25 3N Mtola Guseppe I TA 1541 -3520.11 O 0 0
51 NC La Rocca Antonio I TA 999 0 0 0
48 NC Angeloni Gulio I TA 999 Ay 0 0
0.37 0 0

a s~ w N e H

T ®Z2W2Z20

I TA El o FI DE: 1182 Perf: 1359 Media: 1430.80 WW: 0.6
N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
18 1IN Pellegrini Ennio Paolo |ITA 1792 -6100.08 0 0 0
28 NC De Mcheli Francesco I TA 1476 -2940.15 0 0 0
39 NC Ruggiero llaria ITA 1261 -79 0.39 0 0 0
47 NC Rizzo Francesco I TA 1032 150 0.7 1 1 1
22 2N Cecconi Adriano I TA 1593 -411 0.08 1 2 2
1.4 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SO RIS I O | 1710 2022 (2204028A)
Italiana ' J' Roma - 22-04-2022 - 24-04-2022

NC I TA El o FIDE: 1137 Perf: 1377 Media: 1356.20 WW: -0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 2N Ferrante Marco I TA 1707 -5700.08 O 0 0
2 N 32 NC \Vetere Aldo I TA 1356 Ay 0 0
3 B 50 NC Dell'aquila Luigi I TA 999 Ay 0 0
4 N 28 NC De Mcheli Francesco I TA 1476 -3390.12 0 0 0
5 B 40 NC Afidi Gulia I TA 1243 -106 0.36 Ay 0 0
0. 56 0 0

NC ITA El o FI DE: 1094 Perf: 1108 Media: 1430.00 WW: -0.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 20 2N Nardoni Matteo I TA 1650 -556 0.08 0 0 0
2 B 31 NC D 'agnese Mattiangelo I TA 1431 -3370.12 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 30 NC Padrone Federico | TA 1448 -3540.11 Ay 0 1
5 B 42 NC Mirreno G ovanni ITA 1191 -97 0.37 0 0 1
0.68 0 1

NC I TA El o FI DE: 1032 Perf: 605 Media: 1340.00 WW: -0.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 2N dGri Andrea ITA 1616 -584 0.08 0 0 0
2 N 34 NC Marsico Mario I TA 1319 -2870.16 0 0 0
3 B 40 NC Afidi Gulia I TA 1243 -2110.23 0 0 0
4 N 44 NC Lioi Francesco I TA 1182 -150 0.3 0 0 0
5 0 1 FO 1
0.77 0 1

NC |ITA Elo Italia: 999 \Variaz: 24 Perf: 1104 Media: 1399. 40
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 22 2N Cecconi Adriano | TA 1593 -594 0.08 0 0 0
2 B 33 NC Lellis G useppe I TA 1341 -3420.12 1 1 1
3 N 24 2N Ruggiero Al essandro I TA 1566 -567 0.08 0 1 1
4 B 36 NC Richichi Valerio I TA 1308 -3090.14 O 1 1
5 N 43 NC Roneo Eleonora I TA 1189 -1900.25 Ay 1 1
0.67 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SO RIS I O | 1710 2022 (2204028A)
Italiana ' J' Roma - 22-04-2022 - 24-04-2022

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -9 Perf: 758 Medi a: 1475. 75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 2N Sclavo Al essandro I TA 1576 -577 0.08 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 N26 CM Vannelli Vittorio I TA 1540 -541 0.08 0 0 1
4 N 31 NC D 'agnese Mattiangelo I TA 1431 -4320.08 0 0 1
5 B 32 NC Vetere Aldo I TA 1356 -357 0.11 O 0 1
0. 35 0 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 21 Perf: 1029 Media: 1324. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 24 2N Ruggiero Al essandro I TA 1566 -567 0.08 O 0 0
2 B3 NC Gri Davide ITA 1317 -3180.13 Ay 0 0
3 N 45 NC Ruggiero G ovanni I TA 1137 -1380.31 Ay 0 0
4 B 33 NC Lellis Guseppe I TA 1341 -3420.12 0 0 0
5 N 3 NC Ruggiero llaria I TA 1261 -2620.18 Ay 0 0
0. 82 0 0

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 42 Perf: 1126 Media: 1250. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0 FO 0
3 N 41 NC Romeo Tonmaso I TA 1222 -2230.22 0 0 0
4 B 43 NC Roneo El eonora I TA 1189 -1900.25 1 1 1
5 N 33 NC Lellis G useppe I TA 1341 -342 0.12 1 2 2
0.59 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 48 Perf: 1417 Medi a: 1656. 60
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 3N Mtola G useppe I TA 1541 -542 0.08 1 1 1
2 N 11 CM Zotti Enrico I TA 1853 -854 0.08 0 1 1
3 B 23 2N Sclavo Al essandro I TA 1576 -577 0.08 1 2 2
4 N 15 1N Pastore Cosnms | TA 1824 -8250.08 0 2 2
5 B 27 2N Moscato M chel e I TA 1489 -4900.08 0 2 2
0.4 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SO RIS I O | 1710 2022 (2204028A)
Italiana ' J' Roma - 22-04-2022 - 24-04-2022

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 51 Perf: 1407 Media: 1538. 75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 13 1IN Spada Dario | TA 1834 -8350.08 0 0 1
3 B 27 2N Mdscato Mchele | TA 1489 -490 0.08 0 0 1
4 N 32 NC \Vetere Al do I TA 1356 -357 0.11 1 1 2
5 B 28 NC De Mcheli Francesco I TA 1476 -477 0.08 1 2 3
0. 35 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SO RIS I O | 1710 2022 (2204028A)
Italiana ! J’ Roma - 22-04-2022 - 24-04-2022

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D

S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
32 NC Vetere Al do ITA 3 1.0 1466 1341 1356 1997 M 142150
48 NC Angel oni Gulio ITA 5 1.5 1399 1250 999 1983 M 108818
49 NC Dell "aquila Andreal TA 3 0.0 1515 715 999 2012 M 191447
50 NC Del | " aqui | a Lui gi ITA 5 1.5 1324 1175 999 1978 M 195510
51 NC La Rocca Antonio ITA 3 2.0 1250 1270 999 1978 M 196872
52 NC Mar chenkov Lorenzo ITA 5 2.0 1656 1584 999 2012 M 192592
53 NC Sinigaglia Luca ITA 3 1.0 1599 1474 999 1994 M 196873
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